[

                                                         25.02.2020    № 17
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КРИВОЛУКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О создании на территории Криволукского сельского поселения  добровольной пожарной команды (дружины)

Во исполнение Федеральных законов «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года,  «О пожарной безопасности» от 21 декабря 1994г. № 69-ФЗ, «Технического регламента о требованиях пожарной безопасности» от 22 июля 2008 года № 123-ФЗ, а также с целью:

- усиления и совершенствования работы по профилактике пожаров на территории Криволукского сельского поселения;

- максимального приближения сил и возможных средств локализации и тушения пожаров к очагам возгорания;

- наиболее раннего и оперативного реагирования по локализации и тушению пожаров в Криволукском сельском поселении, а также концентрации сил и доступных средств пожаротушения в кратчайшие сроки в очагах возгорания и на пожарах,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать на территории  Криволукского сельского поселения добровольную пожарную команду (дружину) в соответствии с настоящим  Постановлением.
2.  Утвердить план работы штаба добровольной народной дружины Криволукского сельского поселения Киренского  муниципального района
3. Утвердить Форму Реестра добровольной пожарной команды (дружины) Криволукского  сельского поселения  согласно приложению № 2.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации  Криволукского сельского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Криволукского МО _______________ В. И.Хорошева

Приложение  № 2
 к постановлению  Администрации

Криволукского сельского поселения

 № 17  от 25. 02. 2020г.
Реестр
 добровольной пожарной команды (дружины)
 Криволукского  сельского поселения
	№
п/п
	Ф.И.О.
добровольного пожарного
	Место жительства
(регистрации),

телефон
	Наименование
объекта
основной
работы,
адрес,
должность,
телефон
	Дата и
основание
регистрации в  Реестре
	Дата и
основание
исключения
из  Реестра
	Ф.И.О.
и подпись
лица,
ответственного за
ведение Реестра

	1
	Константинов Александр Александрович
	С. Кривая Лука, ул. Ленина 10/1

89087721144

	Администрация Криволукского сельского поселения
Водитель пожарной машины
	25.02. 2020

	2
	Ярошенко Сергей Васильевич
	С. Кривая Лука, ул. Молодежная 3/1

89526193854
	С. Кривая  Лука - электрик ОГУЭП « Облкоммунэнерго
	25.02. 2020

	3
	Невидимов Эдуард Юрьевич
	С. Кривая Лука, ул. Ленина7/2
89526389099
	С. Кривая Лука,МКДОУ « Детский сад - сторож
	25.02. 2020

	4
	Верещагин Роман Анатольевич
	С. Кривая Лука, ул. Нефтяников

80916732420
	Администрация Криволукского поселения – водитель машины
	25.02. 2020

	5
	Крутков Иван Александрович
	С. Кривая Лука, ул. Нефтяников 18

89526108751
	МКОУ СОШ с. Кривая Лука – завхоз
	25.02. 2020

	6
	Невидимов Александр Юрьевич
	С. Кривая Лука, ул.Нефтяников 1/1

80986613664
	ООО « Сельтеплосети» - кочегар
	25.02. 2020

	7
	Малкин Сергей Юрьевич
	С. КриваяЛука, ул. Строителей21/2

89501303725
	С. Кривая Лука, ООО « Сельтеплосети» - бульдозерист
	25.02. 2020